
Ліцей №17 Івано-Франківської міської ради

НАКАЗ
01.09.2023р. №109/1

Про призначення 
уповноваженої особи з 
питань запобігання та протидії 
булінгу (цькування) в Ліцеї № 17

Відповідно до листа Департаменту освіти та науки № 06/48-14/1540 від
22.10.2018р.

НАКАЗУЮ:
1. Призначити уповноваженою посадовою особою з питань 

запобігання та протидії булінгу (цькування) в Ліцеї №17 заступника 
директора з навчально-виховної роботи Одольчук О.А.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор Світлана ГАРАСИМЧУК

наказом ознайомлена: 
№  О.А.Одольчук


